
suissetec Campus Abschlussprüfung BP 
Réception   
Grundstrasse 1  Heizung KST 41154 

4654 Lostorf  Lüftung KST 41156 

 Sanitär KST 41152 

 Spengler KST 41150 

 Projektleiter Gebäudetechnik KST 41158

(bitte ankreuzen) 

Mail an: campus@suissetec.ch  

Reservation für Kandidaten/-innen 

 

Name: _____________________________ Vorname:   _______________________________ 

Kand.-Nr.: _________ Tel.-Nr.: __________________ E-Mail:_______________________ 

Übernachtung:  im Doppelzimmer  oder      im Einzelzimmer
Preise:  CHF 50.00  CHF 70.00 

Im DZ wünsche ich als Partner/-in: _____________________________________ 

Die Anzahl Einzelzimmer ist beschränkt. Die Unterbringung im Doppelzimmer ist eventuell nötig. 

Bitte Gewünschtes ankreuzen (X) 

Datum 
Frühstück 
CHF 9.00 

Mittagessen 
CHF 15.00 (inkl.5dl) 

Nachtessen 
CHF 15.00 (inkl.5dl) 

Unterkunft 
Ankunft 
nach 17h00 

Check Out 
8h00 / 12h00 

Montag  

Dienstag  

Mittwoch  

Donnerstag  

Freitag  

Sonntag  

Montag  

Dienstag  

Mittwoch  

Donnerstag  

Freitag  

Bei Ankunft nach 17h wird der Schlüssel (in einem mit Ihrem Namen angeschriebenen Couvert) 

im TRESOR (auf dem Briefkasten) vor dem Haupteingang deponiert!   >> Code 285 << 

Die Kosten bezahle ich vor Prüfungsbeginn bei meiner Ankunft an der Réception. 

Datum: ____________________ Unterschrift: ____________________________ 

Für Rückfragen und Auskünfte bitte Réception in Lostorf kontaktieren (Tel. 062 285 70 70). 

 

Berufsprüfung November 2025

Anmeldefrist: Freitag, 17. Oktober 2025

Anmeldefrist: Freitag, 17. Oktober 2025

Übernachtung / Verpflegung - Prüfung vom 03. – 13. November 2025

03.11.

04.11.

05.11.

06.11.

07.11.

09.11.
10.11.

11.11.

12.11.

13.11.

14.11.

mailto:campus@suissetec.ch
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