suissetec Campus Réception Grundstrasse 1 4654 Lostorf			Be	Abschlussprüfung BP  Berufsprüfung November 2025  Heizung KST 41154  Lüftung KST 41156  Sanitär KST 41152  Spengler KST 41150  Projektleiter Gebäudetechnik KST 41158  (bitte ankreuzen)				
Mail an: campus@suissetec.ch				Anmeldefrist: Freitag, 17. Oktober 2025				
Reservation für Kandidaten/-innen								
Übernachtung / Verpflegung - Prüfung vom 03 13. November 2025								
Name: Vorname:								
KandNr.: TelNr.:				E-Mail:				
Übernachtung:□im DoppelzimmerPreise:CHF 50.00				oder				
Im DZ wünsche	e ich als P	artner/-in:						
Die Anzahl Einzelzimmer ist beschränkt. Die Unterbringung im Doppelzimmer ist eventuell nötig.								
Bitte Gewünschtes ankreuzen (X)								
Datum		Frühstück CHF 9.00	Mittagessen CHF 15.00 (inkl.5dl)	Nachtessen CHF 15.00 (inkl.5dl)	Unterkunft	Ankunft nach 17h00	Check Ou 8h00 / 12	-
Montag	03.11.							
Dienstag	04.11.							
Mittwoch	05.11.							
Donnerstag	06.11.				1			
Freitag	07.11.							
Sonntag	09.11.							
Montag	10.11.							
Dienstag	11.11.							
Mittwoch	12.11.				<u> </u>		$\vdash$	
Donnerstag	13.11.							
Freitag	14.11.							
Bei Ankunft nach 17h wird der Schlüssel (in einem mit Ihrem Namen angeschriebenen Couvert)  im TRESOR (auf dem Briefkasten) vor dem Haupteingang deponiert! >> Code 285 <<								
Die Kosten bezahle ich vor Prüfungsbeginn bei meiner Ankunft an der Réception.								
Datum: Unterschrift:								
Für Rückfragen und Auskünfte bitte Réception in Lostorf kontaktieren (Tel. 062 285 70 70).								

Anmeldefrist: Freitag, 17. Oktober 2025